• 01 (um) quadro de distribuição, sobrepor, 380/220V, composto por disjuntor geral de 
100A, 10 disjuntores 

• 01 (um) quadro de distribuição, sobrepor, 380/220V, composto por disjuntor geral de 
100A, 12 disjuntores 

• 01 (um) quadro de distribuição, sobrepor, 380/220V, composto por disjuntor geral de 
100A, 5 disjuntores 

• 108 (cento e oito) Luminárias com lâmpadas fluorescentes, incandescentes e mista; 

• 5 (cinco) Refletores 

• 01 (uma) caixa d’água de concreto com capacidade de 40.000 litros; 

• 13 (treze) vasos sanitários com caixa acoplada; 

• 1 (um) bancada de inox com cuba inox;